
询比公告

 

询比编号：241021001 

询比名称： 中色正锐保障备件物料询比价

报价截止时间：2024年 10月 25日 15时 00分

采购人： 中色正锐（山东）铜业有限公司

联系人：张禹

联系方式：0635-2532062

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

241021001

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
机械密

封
109-25 2 套

2
交流接

触器

CJX2-

3210 

220V/AC

正泰 2 个

3

玻璃转

子流量

计

LZJ-

10F/氨

水用

(配套非

标接

头）

2 个

4
内丝气

管接头
1/4*ø8 5 个

5
PVC简

易球阀
DN100 化工级 3 个

6
不锈钢

球阀

1/4 二

分
外丝 2 个

7
铁骑式

管卡
20mm

不锈钢

304

加厚管

卡

50 个

8
铁骑式

管卡
25mm

不锈钢

304

加厚管

卡

50 个

9 按钮开 XB2BD33 施耐德 5 个



关 C 3档

自锁

10
按钮开

关

XB2BD23

C 2档

自锁

施耐德 5 个

11 炮钉枪
五档调

节

带 200

颗圆钉
1 套

12 卷尺
绿林 加

厚
3m*16mm 1 个

13
五孔插

座
10A

公牛 明

装
5 个

14
磁吹开

关

LXW20-

11M

老款带

磁铁，

一开一

闭

10 个

15
油桶接

油盘

125*65*

5cm
1 个

16 滤芯 40寸 50 个

17

绿联拓

展坞

Typec

扩展

升级款

*10Gbps

速率

【9合

1】

USB3.2+

USB-

C3.2+US

B3.0x2+

HDMI60H

z+千兆

网口+读

卡+PD

1 个

18
初效滤

袋

592*592

*381mm 

G4 8P

30 个

19
中效滤

袋

592*592

*381mm 

F7 8P

30 个

20

手动液

压小车

总成

型号

80*70

诺力

AC3吨

尼龙总

成

2 个

21
隔膜泵

立柱
QBY3-32

工程塑

料耐酸

碱

耐腐蚀

1 个

22 轴承 6305 2 套



23 轴承 6205 2 牵

24 轴承 6308 2 套

25
外丝快

拧直通

4分

/4x2.5m

m

5 个

26
四氟垫

片
DN50 5 个

27
四氟垫

片
DN80 5 个

28 滤袋
2#袋 

5um

ø180mm*

810mm
50 个

29 滤袋
2#袋

50um

ø180mm*

810mm
50 个

30
PVC接

水盘

1350mm*

600mm*1

2mm

1 个

31
不锈钢

焊条

A102

（E308

）

2 kg

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 10月 21日 15时 00分至 2024

年 10月 25日 15时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

中色正锐（山东）铜业有限公司

（电子签章）

2024-10-21 


		8a8000c6848a73330184ead8f80441ee
	2024-10-21T15:34:01+0800
	北京
	中色正锐保障备件物料询比价询价公告
	中色正锐保障备件物料询比价询价公告


		8a8000c86f6af3ff016f7947503338a9
	2024-10-21T15:34:01+0800
	北京
	中色正锐保障备件物料询比价询价公告
	中色正锐保障备件物料询比价询价公告




